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Responsabile

Residuo Iniziale

Economia

Da Reimputare

2015

2016 J

2017

Oltre

Residuo

Capitolo

2001.00 Arredamento fabbricato Albergo Diffuso sito in Via Re.

2015-IM - 135.01

Acquisto arredo fabbricato comunale sito
in Via Re - Mappale n.288 in Comune di

Cerveno.

Responsabile non definito

5.860,00

0,00

0,00

5.860,00

0,00

0,00

0,00

TOTALI 2001.00

5.860,00

0,00

0,00

5.860,00

0,00

0,00

0,00

Capitolo

2110.00 Manutenzione vasche acquedotto

2015 -IM - 145.01
Manutenzione vasche acquedotto.

Responsabile non definito

6.500,00

0,00

0,00

6.500,00

0,00

0,00

0,00

TOTALI 2110.00

6.500,00

0,00

0,00

6.500,00

0,00

0,00

0,00

Capitolo

2111.00 Manutenzione strada del Monte

2015 - IM - 70.01

Cofinanziamento interventi di
manutenzione straordinaria viabilita
intercomunale strada
"Cerveno-Losine-Lozio".

Responsabile non definito

11.000,00

0,00

0,00

5.500,00

0,00

0,00

0,00

2014 - IM - 93.01

Cofinanziamento interventi di
manutenzione straordinaria viabilita
intercomunale strada
"Cerveno-Losine-Lozio".

Responsabile non definito

11.000,00

0,00

11.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALI 2111.00

22.000,00

0,00

11.000,00

5.500,00

0,00

0,00

0,00
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Da Reimputare

Responsabile Residuo Iniziale Economia Residuo
2015 2016 2017 Oltre
Capitolo 3030.00 Realizzazione centralina idroelettrica
2014 - 1M - 70.01 Responsabile non definito 8.757,84 0,00 8.757,84 0,00 0,00 0,00 0,00
Connessione rete MT per impianto di
produzione da fonte acqua fluente da
realizzare in Localita Coren del Re' a
Cerveno.
2015-1M - 71.01 Responsabile non definito 8.757,84 0,00 0,00 8.757,84 0,00 0,00 0,00
Connessione rete MT per impianto di
produzione da fonte acqua fluente da
realizzare in Localita Coren del Re' a
Cerveno.
2015 -1IM - 72.01 Responsabile non definito 15.000,00 0,00 0,00 6.344,00 0,00 0,00 0,00
Spese per realizzazione centralina
idroelettrica.
2014 - 1M - 134.01 Responsabile non definito 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spese per realizzazione centralina
idroelettrica.
TOTALI 3030.00 47.515,68 0,00 23.757,84 15.101,84 0,00 0,00 0,00
Capitolo 1010303.03 PRESTAZIONI PROFESSIONALI PER STUDI, PROGETTAZIONI E COLLAUDI
2015-1M - 117.01 Responsabile non definito 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 0,00 0,00 0,00
Impegno di spesa per schema di
transazione.
TOTALI 1010303.03 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 0,00 0,00 0,00
Capitolo 1010801.01 COMPENSI AL PERSONALE PER PRESTAZIONI STRAORDINARIE; FONDO INCENTIVANTE.
2014 - IM - 123.01 Responsabile non definito 13.100,00 0,00 13.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Produttivita anno 2014.
TOTALI 1010801.01 13.100,00 0,00 13.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Capitolo 2010806.10 SPESE PER INCARICHI PROFESSIONALI
Al1a <M~ 148,01 Responsabile non definito 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Incarichi professionali anno 2014 - Impianti
sportivi
TOTALI 2010806.10 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Da Reimputare

Responsabile Residuo Iniziale Economia Residuo
2015 2016 2017 Oltre
Capitolo 2080101.35 Realizzazione inventario
2015 - 1M - 93.01 Responsabile non definito 8.503,40 0,00 0,00 5.136,20 0,00 0,00 0,00

Affidamento incarico per la procedura di
ricognizione straordinaria dell'inventario dei
beni comunali.

TOTALI 2080101.35 8.503,40 0,00 0,00 5.136,20 0,00 0,00 0,00

TOTALI 120.179,08 0,00 48.557,84 54.098,04 0,00 0,00 0,00
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